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Doğanın Kutsal Geometrisi -
Kitap Açıklaması

"İlham aklın değil kalbin zekâsından doğar."

Kutsal sembolleri bilinç çalışmalarının modeli olarak 35 yılı aşkın süredir kullanan 

ve uluslararası alanda tanınan vizyoner ressam Francene Hart bu kitapta bizleri, 

Doğa’nın gizli düzenini keşfetmeye ve bilincimizi geliştirmek için 

sembollerin enerjisini deneyimlemeye davet ediyor. 

Hart’ın karmaşık suluboya resimlerinin tam renkli reprodüksiyonunu ve bu resimlerin 

ardındaki hikâyeleri içeren bu kitap evrensel bilince kozmik bir bakış açısı sunuyor.

Joseph Campbell ve C. G. Jung’un çalışmalarının keşfiyle başlayan serüven, 

Amazon Ormanları, Orta Amerika, Mısır, İngiltere, İskoçya, Paris, Kamboçya 

ve Himalayalara kadar uzanıyor. 

Kutsal geometrinin matematiksel kesinliğini ve doğaüstü esrarını 

mükemmel bir şekilde harmanlayan önsezili şamanik bir yol haritasına çeviriyor.

Suyun bilincini, Toprak Ana’nın kutsallığını, 

başka canlıların benliğini, imgelerin doğasını ve her şeyin birbirine bağlılığını 

birer ilham kaynağına dönüştürüyor. 

Akıldan ziyade kalbin zekâsına odaklanan ressam jaguar, kuzgun, ahtapot ve yunus gibi güçlü hayvanlar ve ruhsal rehberlerin verdiği enerjileri araştırmak için yollara düşüyor, 

yaratıcı esinlenme ve öngörü için bu sezgisel güçlerden nasıl yararlanılacağını anlatıyor.

 

Gizemli kutsal yolu izleyerek zamansız 

ve mekânsız bir serüvene katılmaya hazır mısınız?


"Francene Hart, tabiatınızı ve dünyayla bağınızı daha iyi anlamanız için, 

sizi kendi hayatınızı olduğu kadar evrenin daha geniş kalıplarını incelemeye teşvik ediyor. 

Görkemli suluboyaları ruhani açıdan ilham verici."

– Feminist Review

"Francene Hart’ın çağrışımcı tasvirleri, evrensel bilince kozmik bir bakış açısı sağlamak için 

geometrik sembolizmi bütünleyici, yatıştırıcı sanatla birleştiriyor."

– Retailing Insight
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Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.



















Yayınevinin diğer kitapları 
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...
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Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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